
  

UCHWAŁA NR 161/XXXII/18 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693 i 1722) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości rurociągi wodociągowe i urządzenia kanalizacyjne, budynki 

stacji wodociągowych i oczyszczalni ścieków oraz zajęte pod nie grunty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 4403


		2018-11-02T08:16:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




